[image: ]

Moção Nº 331/2022

	A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para a equipe do Esporte Clube Cometa, por ser vice-campeão da 1ª Copa Fifa 2022 – Veteranos.
JUSTIFICATIVA
	A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da vereadora Profª Camila Godói, que subscreve este documento, aprova Moção de Aplauso para a equipe do Esporte Clube Cometa, por ser vice-campeão da 1ª Copa Fifa 2022 – Veteranos.
	Gostaria de parabenizar a todos os jogadores, comissão técnica e equipe de apoio do time Explosão Futebol Clube pela bela campanha durante a Copa Fifa 2022 e pelo título de campeão da Copa.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 30 de maio de 2022.

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ] [image: ]
image3.png

image1.png
Dea Gkl

Prof2 Camila Godéi

image2.png

image4.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image5.png
PROTOCOLO 3056/2022 - 30/05/2022 11:52